72. Num scripta circa pietatem, religionem, etc., etiam ad usum Instituti tantum, typis edantur absque Episcopi licentia.

73. Num et quibus libris, sive antiquis sive recentioribus, etiam manu scriptis, sola moderatorum Instituti licentia editis sodales utantur.

b) De observantia quarumdam specialium legum.

74. Num omnia circa Capitulum Generale præscripta diligenter observata fuerint: *a)* quoad litteras convocatorias; *b)* quoad electionem delegatorum; *c)* quoad electionem scrutatorum et secretarii; *d)* quoad electionem Moderatoris generalis; *e)* quoad electionem Consiliariorum, Oeconomii et Secretarii generalium.

75. Num omnino liberum fuerit sodalibus litteras, quæ ab inspectione Superiorum exemptæ sunt, sive scribere sive recipere.

76. Num lex de mutandis Superioribus post statutum tempus fideliter observetur. Num, quot dispensationes et a quo super hac lege impetratæ fuerint.

77. Num Moderator Generalis et Superiores Provinciales præscriptam domorum visitationem rite peregerint.

78. Num Moderator Generalis et Superiores sive Provinciales sive locales præfinitis temporibus consiliarios suos convocent, ut cum eis agant de negotiis sive Instituti sive Provinciæ sive domus.

79. Num in deliberationibus debita libertas consiliariis servata fuerit.

80. Num in Consilio Generali electiones libere et juxta normas præscriptas factæ fuerint.

81. Utrum omnibus sodalibus necessaria, præcipue quoad victum et vestitum, a Superioribus ea qua decet charitate paterna suppeditentur, et an forte sint qui hæc sibi ab extraneis procurent.

68. Observe-t-on fidèlement les prescriptions de la clôture dans la partie de la maison réservée aux religieux.

69. Permet-on aux religieux de se rendre fréquemment au parloir, et les constitutions touchant ce point sont-elles observées.

70. Les supérieurs adjoignent-ils toujours un compagnon aux religieux qui sortent de la maison.

71. Des instructions catéchistiques et de pieuses exhortations sont-elles adressées aux convers, aux élèves, aux domestiques ou familiers, de quelle manière et quand.

72. Des écrits de piété, de religion, etc., même pour le seul usage de l'Institut, sont-ils imprimés sans la permission de l'évêque.

73. Les sujets se servent-ils de livres, soit anciens, soit modernes, même manuscrits, édités avec la seule permission des supérieurs de l'Institut, et quels sont ces livres.

b) De l'observance de quelques lois spéciales.

74. Toutes les prescriptions sur le Chapitre général ont-elles été religieusement observées : a) pour ce qui est des lettres de convocation, b) pour l'élection des délégués, c) pour l'élection des scrutateurs et du secrétaire, d) pour l'élection du Supérieur général, e) pour l'élection des conseillers, de l'économe et du secrétaire général.